государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

основная общеобразовательная школа с. Валы муниципального района

Ставропольский Самарской области

ПРИКАЗ

от  18.08.2023  г. № 26-од

О назначении ответственного лица за профилактику ДДТТ среди учащихся школы

             В целях осуществления работы по профилактике детского дорожно-транспортного

травматизма среди учащихся школы  в 2023-2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

       1. Назначить ответственной за организацию работы по профилактике детского

дорожно-транспортного травматизма среди учащихся школы  заместителя директора по

ВР Абрашину Татьяну Александровну.

        2. Абрашиной Татьяне Александровне составить план работы по профилактике ДДТТ

среди учащихся школы  на 2023-2024 учебный год и подать на утверждение до

30.08.2023г.

И.о. Директора ГБОУ ООШ с. Валы                           Е.А. Сударкина

С приказом ознакомлена:

____________ Т.А. Абрашина

		2023-12-13T16:50:27+0400
	Сударкина Елизавета Александровна
	Я являюсь автором этого документа